Опубликовано Воронежский курьер от 23.09.2014 № 74
 УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  18 сентября 2014 г.

                      №  40/3
                                                                              г.Воронеж
О внесении изменений в решение Правления ГУТ от 22.12.2006 № 36/77
Руководствуясь постановлением правительства Воронежской области от 18.05.2009 № 397 «Об утверждении Положения об управлении по государственному регулированию тарифов Воронежской области»,                                 и на основании решения Правления УРТ от 18 сентября  2014 года № 40/3                      п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в решение Правления ГУТ от 22.12.2006 № 36/77 «О присвоении МУП «Борисоглебская энергосбытовая организация» статуса гарантирующего поставщика и согласовании границ зоны деятельности» изменение, изложив пункт 37 Приложения к решению в следующей редакции:
	37.
	ТП-33 6/0.4 кВ, РУ 6кВ на ТП 244
	ОАО «ВЭСК»
	МУП «Борисоглебская горэлектросеть»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.

Временно исполняющий обязанности

руководителя управления                                                                          С.Н. Попов